

# Trabzon'da 19 Mayıs Coşkuyla Kutlandı



Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, 19 Mayıs Atatürk'ün Anma, Gençlik ve Spor Bayramı etkinliklerine katıldı. Gençlerin Cumhuriyet değerlerine olan bağlılığını vurgulayan Başkan Genç, onların enerjisi ve azmiyle ülkenin daha da yükseleceğini ifade etti.

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç ve eşi Arzu Genç, 19 Mayıs Atatürk'ün Anma, Gençlik ve Spor Bayramı nedeniyle Beşirli Çok Amaçlı Spor Salonu'nda düzenlenen etkinliklere katıldı. Çeşitli gösterilerin yapıldığı programa Trabzon Valisi Aziz Yıldırım ve eşi Güllühan Yıldırım, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Mustafa Erdem, Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Hamdullah Çuvalcı, Trabzon Üniversitesi Rektörü Emin Aşıkkutlu, Avrasya Üniversitesi Rektörü Füsun Terzioğlu, İl Gençlik ve Spor Müdürü Lokman Arıcioğlu ve öğrenciler ile çok sayıda vatandaş katıldı.

## ÇOK SAYIDA ETKİNLİK DÜZENLENDİ

Gülşah Nil Kara'nın etkileyici sunumuyla Atatürk'ün Gençliğe Hitabesi'nin okunmasıyla başlayan etkinlik, Araklı Saffet Çebi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri tarafından sergilenen halk oyunları gösterisiyle devam etti. Coşkulu anlarla devam eden programda, Gençlik Marşı ve İzindeyiz Atam Marşı hep bir ağızdan söylendi. Dursun Ali Kurt Anadolu İmam

Hatip Lisesi öğrencisi Alperen Aydın'ın okuduğu Bayrak şiiri duygusal anlara sahne oldu. 0 Mübarek Bayrak Marşı'nın ardından etkinlik, spor gösterileriyle renklendi. 100. Yıl Marşı ve Parla (100. Yıl Marşı) ile heyecan doruğa çıktı. Müsabakalarda dereceye giren sporculara ödülleri takdim edildi. Program, Memleketim şarkısının hep bir ağızdan söylenmesi ve Gençlik Ruhu Görsel Sanatlar Sergisi'nin gezilmesiyle sona erdi.

## BAĞIMSIZLIK ATEŞİNİN YANDIĞI GÜN

19 Mayıs'ın anlam ve önemine değinen Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, "19 Mayıs, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a çıkarak kurtuluş mücadelesini başlattığı ve milletimizin bağımsızlık ateşini yaktığı gündür. Bu anlamlı günde, gençlerimizin coşkusu ve enerjisiyle bir kez daha Cumhuriyetimizin temellerinin nasıl atıldığını hatırlıyoruz. Gençlerimizin bu mirasa sahip çıkarak, geleceğe umutla bakmaları bizler için en büyük gurur kaynağıdır. Onların enerjisi ve azmiyle ülkemiz daha da yükselecek. Bu vesileyle, başta Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, tüm şehitlerimizi rahmetle anıyor, gençlerimizin ve tüm milletimizin bayramını kutluyorum." diye konuştu.

## TÜRKİYE CUMHURİYETİ SİZLERE EMANET

Törende konuşma yapan Trabzon İl Gençlik ve Spor Müdürü Lokman Arıcioğlu, "19 Mayıs, aziz milletimizin direnişinin sembolü, yılgınlığa karşı umudun ilk adımıdır. Doğasıyla, kültürüyle, sanatıyla ve sporuyla kadim şehrimizin evlatları, sizler çağ açıp çağ kapatan Fatih Sultan Mehmet Han'ın, Osmanlı'yı cihan imparatorluğu haline getiren Kanuni'nin, Seyit Onbaşı'nın, sizler ya istiklal ya ölüm diyen Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün torunlarıdır. Türkiye Cumhuriyeti sizlere emanettir. Her alanda muasır medeniyet seviyesine sizlerle ulaşacağız. Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını rahmet ve minnetle anıyorum." dedi.